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Grzejnik drabinkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik drabinkowy, przeznaczony 

zwłaszcza d o instalowani a w  systemac h centralneg o ogrzewani a pomieszcze ń 

mieszkalnych i użytkowych. 

Grzejnik drabinkowy według wzoru odznacza się oryginalną budową, charak-

teryzującą si ę układe m kolektoró w doprowadzającyc h i  poziomyc h elementó w 

grzejnych. 

Usytuowane równolegle, pionowe kolektory doprowadzające, mające w wi-

doku z  gór y kształ t trapez u równoramiennego , o  lekk o wygiętyc h ramionach , 

zwrócone są do siebie szerszymi ściankami, które połączone są pogrupowanymi w 

jednakowo oddzielon e o d siebi e segmenty , równolegl e rozmieszczonymi , pozio -

mymi radiatorami rurkowymi. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k drabinkowy z prostymi radiatorami poziomymi, umieszczonymi w 

czterech segmentach, z  których dwa górne oraz dwa dolne zawierają jednako-

wą ilość radiatorów, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. la, w 

widoku od góry - fig.  Ib . 



2. Grzejni k drabinkowy z  wygiętymi w kształcie łuku radiatorami poziomymi, 

umieszczonymi w  czterech segmentach, z  których dwa górne oraz dwa dolne 

zawierają jednakową iloś ć radiatorów, jak pokazano na rysunku, w widoku z 

przodu - fig. la, w widoku od góiy - fig. 2. 

3. Grzejni k drabinkowy z prostymi radiatorami poziomymi, umieszczonymi w 

trzech segmentach , z  których dw a zawierają jednakową iloś ć radiatorów, jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 3a, w widoku od góry - fig. 3b. 

4. Grzejni k drabinkowy z wygiętymi w kształcie łuku radiatorami poziomymi, 

umieszczonymi w  trzec h segmentach , z  któryc h dw a zawieraj ą jednakow ą 

ilość radiatorów, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 3a, w wi-

doku od góiy - fig. 4. 

5. Grzejni k drabinkow y z  prostym i radiatoram i poziomymi , umieszczonym i w 

dwóch segmentach o różnej ilości radiatorów, jak pokazano na rysunku, w wi-

doku z przodu - fig. 5a, w widoku od góry - fig. 5b. 

6. Grzejni k drabinkowy z wygiętymi w kształcie łuku radiatorami poziomymi, 

umieszczonymi w dwóch segmentach o różnej ilości radiatorów, jak pokazano 

na rysunku, w widoku z przodu - fig. 5a, w widoku od góry - fig. 6. 

7. Grzejni k drabinkowy z usytuowanymi od dołu króćcami przyłączeniowymi w 

kształcie dwustopniowych tulejek, jak pokazano na rysunku, w widoku z przo-

du - fig. 7. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik drabinkow y wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę 

tym, ż e usytuowan e równolegle , pionow e kolektor y doprowadzające , mające w 

widoku z  gór y kształ t trapezu równoramiennego , o  lekk o wygiętych ramionach , 

zwrócone są do siebie szerszymi ściankami, które połączone są pogrupowanymi w 

jednakowo oddzielon e o d siebi e segmenty , równolegl e rozmieszczonymi , pozio -

mymi radiatoram i rurkowymi . Grzejni k moż e by ć podłączon y o d doł u dwom a 

króćcami przyłączeniowymi w kształcie dwustopniowych tulejek. 



W pierwsze j odmianie wzoru grzejnika, proste radiatory poziome, umiesz-

czone są w czterech segmentach , z  których dwa górne oraz dwa dolne zawierają 

jednakową ilość radiatorów. 

W drugiej odmianie wzoru grzejnika, wygięte w kształcie łuku radiatory po-

ziome, umieszczone są w czterech segmentach, z których dwa górne oraz dwa dol-

ne zawierają jednakową ilość radiatorów. 

W trzeciej odmianie wzoru grzejnika, proste radiatory poziome, umieszczo-

ne są w trzech segmentach, z których dwa zawierają jednakową ilość radiatorów. 

W czwarte j odmianie wzor u grzejnika , wygięte w kształcie łuku radiator y 

poziome, umieszczone są w trzech segmentach, z których dwa zawierają jednako-

wą ilość radiatorów. 

W piątej odmianie wzoru grzejnika, proste radiatory poziome, umieszczone 

są w dwóch segmentach o różnej ilości radiatorów. 

W szóstej odmianie wzoru grzejnika, wygięte w kształcie łuku radiatory po-

ziome, umieszczone są dwóch segmentach o różnej ilości radiatorów. 
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